
2022年11月

エソメプラゾールカプセル10mg「DSEP」
エソメプラゾールカプセル20mg「DSEP」

の発売延期に関するご案内

EPESO1N00100-1
2022年11月作成

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2022年8月15日付で製造販売承認を取得し、2022年12月薬価基準収載時の

発売に向けて準備を進めてまいりましたが、本製品の安定的な供給確保のため、

発売を延期することといたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

　なお、発売時期につきましては決定次第改めてご案内させていただきます。

　何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白


